
 
 
 

DIVISIONE SERVIZI SOCIALI 
E RAPPORTI CON LE AZIENDE SANITARIE 

Settore Piano Regolatore Sociale, Anziani, Vigilanza e Sicurezza 
Ufficio Vigilanza 

 
 
 

Indirizzo: Via  C. I. Giulio 22 - tel. O11/4425157(Resp.) - 011/4425233 (segr.) - fax 011/4425698 
e-mail: vigilanza.psa@comune.torino.it 

www.comune.torino.it/servizisociali/vigilanza 

 
 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N. 22  
 
Torino, 28/09/2011 

 
Oggetto: Comunità di tipo famigliare per anziani autosufficienti L.go Dora Voghera n. 134,     
                Torino - Presa d’atto della chiusura per cessazione dell’attività. 
 

La comunità alloggio in oggetto è stata istituita dalla città di Torino nel 1982 e registrata 
come presidio socio assistenziale con Delibera U.S.L. Torino 1/23 n. 4093/00/41/85 del 30 
ottobre 1985.  
Il servizio è destinato all’accoglienza di anziani autosufficienti ed è gestito dai Servizi sociali 
della VII Circoscrizione.  
            In data 12 settembre  2011 il dirigente dei Servizi Sociali della VII Circoscrizione ha  
comunicato che la comunità alloggio dal 5 aprile 2011 è chiusa per cessata attività. 
Tutto ciò premesso; 
 

IL DIRIGENTE 
 

Vista la normativa di settore ed  in particolare: 
DGR 14 aprile 1997 n. 124-18354 

Legge 8 novembre 2000 n. 328 
DM 21 maggio 2001 n. 308 

L.R. 8 gennaio 2004 n. 1 
 

DETERMINA 
 

� Si prende atto che la Comunità alloggio è chiusa dal 5 aprile 2011 per cessazione della attività. 

 
Copia della presente determinazione viene trasmessa all' Assessorato alle Politiche Sociali della 
Regione Piemonte. 
 
                                                                                                            IL DIRIGENTE 
                                                                                                       (dott.ssa Rita Turino ) 
 
M.M. 


